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Sprogdinimo mašina Erna-2

Sprogdinimo mašina "Erna-2"
Patobulinta "Erna" versija, turinti linijos testerį, kuris prieš sprogdinimą tikrina detonatoriaus linijos
atsparumą, siekiant nustatyti trumpuosius jungimus, sprogdinimo linijos pertrūkius ar perkrautas
grandines.
Prietaisas yra kompaktiškas, lengvas, su kieto aliuminio korpusu, kuris atitinka visus "NEMA" reikalavimus
bei turi IP65 apsaugos lygį pagal IEC 65029 standartą. Tai reiškia, kad prietaiso korpusas yra atsparus ir
apsaugotas nuo dulkių ir purvo patekimo.

Sprogdinimo mašina užvedama alkūnine rankena, todėl maitinimui nereikia baterijų. Turi temperatūrą
kompensuojančias grandinies, kurios palengvina darbą šaltu oru. Prietaisas gali būti naudojamas net ir
sunkiomis sąlygomis.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus linijos atsparumas (omais): 200 Ω;
Uždegimo energija: 2.1 J;
Sprogdinimo talpa (apytiksliai prie 2 omų): 100 detonatorių;
Uždegimo įtampa: 250 V;
Uždegimo impulso trukmė: neapribota;
Kondensatoriaus talpa: 68 μF;
Linijos atsparumo testavimas: testavimo lempa;
Maksimali linijos bandymo srovė: 1 mA;
Maitinimas: užsukamas alkūninė rankena;
Kondensatoraisu įkrovimas: nuo 4 iki 6 rankenos pasukimų;
Linijos atsparumo bandymas: nėra;
Darbinė aplinkos temperatūra, esant 100% santykiniam oro drėgnumui: -25 °C to +55 °C;
Korpuso apsaugos lygis pagal IEC 60529 standartą: IP65



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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PVM kodas: LT100012985015
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